M2-190727

Verein:

Bayerische Bowling Union e.V.

Meldeliste Doppel-Meisterschaft

Bayerische Meisterschaft:

Frauen Doppel

BSVA

Jahr:

2020

EDV-Nr.

Name

Vorname

Verein

Alters-
klasse *)

Geburts-
datum *)

16 879

Danzer

Andrea

BSVA

- |Team

12 850

Muller

Angelika

BSVA

25798

Schulz

Elvira

BSVA

25714

Schulz

Carolin

MKV

10

11

12

13

14

15

*) Altersklasse und Geburtsdatum nur bei Jugend-Meisterschaften.

Die Meldegebuhren It. Ausschreibung sind am Meldeschluss fallig und werden fiir alle hiermit gemeldeten
Spieler/innen dem o.g. Verein in Rechnung gestellt.

23.02.2020

Datum

Ralf Mielke

Name des Vereinsverantwortlichen
Bei elektronischer Meldung bedarf dieses Formular keiner Unterschrift.




